[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2014 г.                                                                                                       № 604
 дер. Заневка
Об утверждении заключения о результатах

публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
       Рассмотрев представленные материалы, протокол публичных слушаний, заключение о результатах  публичных слушаний по предоставлению условно-разрешенного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:1005005:0043 площадью 9627 кв.м., расположенного в дер.Янино-2, уч.№1а (земли населенных пунктов, для эксплуатации производственной базы) - «среднеэтажные жилые дома» в зоне ОД - 1.2. (Зона размещения объектов общественного, делового и коммерческого назначения с размещением среднеэтажных жилых домов) в соответствии с «Правилами землепользования и застройки МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в составе следующих населенных пунктов: дер. Янино-1, дер. Кудрово, дер. Новосергиевка, дер. Заневка, дер. Суоранда, дер. Хирвости, дер. Янино-2» утвержденными Решением Совета депутатов второго созыва от 27.11.2012г. №75 (в редакции решения Совета депутатов №13 от 25.04.2014г.),
                ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:1005005:0043 площадью 9627 кв.м., расположенного в дер.Янино-2, уч.№1а (земли населенных пунктов, для эксплуатации производственной базы) -«среднеэтажные жилые дома» в зоне ОД - 1.2. (Зона размещения объектов общественного, делового и коммерческого назначения с размещением среднеэтажных жилых домов)
        2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

        3. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение» в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Родькину Ольгу Владимировну.

    Глава администрации

А.В.Гердий